

Sydvestjydsk Genvindingsindustri ApS

Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 24258327

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Tonny Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydvestjydsk Genvindingsindustri ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24258327
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tonny Frank Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud på 81 t.kr. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		106.843	104.647
Andre finansielle omkostninger		(3.369)	(1.595)
Resultat før skat		103.474	103.052
Skat af årets resultat	2	(22.792)	(22.668)
Årets resultat		80.682	80.384
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.800	80.300
Overført resultat		(118)	84
		80.682	80.384

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		285.000	285.000
Materielle anlægsaktiver	3	285.000	285.000
Anlægsaktiver		285.000	285.000
Likvide beholdninger		107.867	99.367
Omsætningsaktiver		107.867	99.367
Aktiver		392.867	384.367

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført overskud eller underskud		15	133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>80.800</u>	<u>80.300</u>
Egenkapital		<u>300.815</u>	<u>300.433</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.759	54.466
Skyldig selskabsskat		2.792	3.218
Anden gæld		<u>27.501</u>	<u>26.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.052</u>	<u>83.934</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.052</u>	<u>83.934</u>
Passiver		<u>392.867</u>	<u>384.367</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.000	133	80.300	300.433
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.300)	(80.300)
Årets resultat	0	(118)	80.800	80.682
Egenkapital ultimo	220.000	15	80.800	300.815

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.792	20.218
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.450</u>
	<u>22.792</u>	<u>22.668</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.275.920</u>
Kostpris ultimo	<u>1.275.920</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(990.920)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(990.920)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>285.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.200 t.kr., med pant i ejendommen Håndværkervej 11, Esbjerg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 285 t.kr.
